[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от  31.03.2009                                                             №5
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кирилловского сельского

поселения от 18 декабря 2008 года №33
«О бюджете Кирилловского сельского

 поселения Рославльского района

Смоленской области на 2009 год».

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2009 год», Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 18 декабря 2008 года №33 «О бюджете   Кирилловского сельского  поселения    Рославльского   района Смоленской области на 2009год» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.1) общий объем доходов бюджета Кирилловского сельского поселения в сумме 4657,4 тыс.рублей;

1.2) общий объем расходов бюджета Кирилловского сельского поселения сумме 4657,4 тыс. рублей.»

2. Приложение  №4 читать в редакции приложения №1 к настоящему решению.

3. Приложение №5 читать в редакции приложения №2 к настоящему решению.

4. Приложение №6 читать в редакции приложения №3 к настоящему решению.

5.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и вопросам муниципального имущества (Старовойтова С.М.)

 Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                   Н.П.Филипчук

                                                             [image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от  29.09.2009                                                             № 18-а

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кирилловского сельского

поселения от 18 декабря 2008 года №33

«О бюджете Кирилловского сельского

 поселения Рославльского района

Смоленской области на 2009 год».

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 146н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации ,областным законном «Об областном бюджете на 2009год» Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 18 декабря 2008 года №33 «О бюджете   Кирилловского сельского  поселения    Рославльского   района Смоленской области на 2009год»  (в редакции решений Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 31.03.2009 г № 5) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте втором  слова «в сумме 4630,7тыс.рублей» заменить словами  «в сумме 5637,54тыс.рублей»

2. Приложение  №4 читать в редакции приложения №1 к настоящему решению.

3. Приложение №5 читать в редакции приложения №2 к настоящему решению.

4. Приложение №6 читать в редакции приложения №3 к настоящему решению.

5.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и вопросам муниципального имущества (Старовойтова С.М.)

 Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                   Н.П.Филипчук